Администрация городского поселения «Карымское»

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07»  июля  2020 года                                                                              № 222

	    Об отмене постановления № 205 от 26.06.2020 «О введении режима чрезвычайной ситуации связанных с восстановительными работами  и ремонтом водовода к многоквартирным жилым домам ул. Советская 2, Верхняя 68 в пгт. «Карымское»»

    В соответствии с Федеральным законом №ФЗ-131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское»,   постановил:

1. Отменить действие постановления №205 от 26.06.2020 г. Об объявлении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Карымское», для целей связанных с восстановлением водовода к многоквартирным жилым домам ул. Советская 2, Верхняя 68 пгт. Карымское.

2. Копию настоящего постановления направить контрактному управляющему Аршинской О.А. и начальнику финансово-экономического отдела администрации городского поселения «Карымское» Голыгиной Т.С. для применения в работе.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
     опубликования.

4. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет  на официальном
    сайте администрации  городского поселения «Карымское».

5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Карымское»                                                                  И.И.Мыльников